令和 3 年 3 月 16 日

   Fax 送付先（日本橋支部） 0 3 - 3 6 3 9 - 1 7 2 7   ☆

常会参加申込書

会 員 各 位

東京税理士会日本橋支部

支 部 長 坂下 眞一郎

総務部長 結 城 昌 史

支部常会開催のご案内

日本橋支部常会を下記のとおり開催いたします。

常会は､税理士会員との連絡調整を図るため､年 2 回以上開催することが支部規則第２７条

で規定されています。常会では､構成員である税理士会員全員に対し、幹事会の決議事項並び

に支部の業務に関し必要な事項を連絡し､協議します｡常会の招集は、支部長が、その会日の

１週間前までに会員に通知することにより行うこととされています。よって、ご案内の通り

常会を開催することを通知いたします。

記

日 時 令和３年４月２１日（水）１３時００分～１３時５０分

内 容 昨年１０月２８日常会開催以降の支部及び本会の活動状況のご報告
(1) 支部長挨拶
(2) 各部報告
(3) 理事会報告
(4) その他

※ 常会終了後、１４時００分より研修会を開催いたします。（別紙参照）

会 場 Ｔ－ＣＡＴホール
℡ 03（3665）7153
東京都中央区日本橋箱崎町 42-1 東京シティエアターミナル 1 階

＊ 会場案内図が必要な方は、下記申込書の会場案内図の□欄にレを入れて下さ

い。折り返し Fax（メール、郵送）いたします。

申込方法 ① F a x 下記の参加申込書にご記入の上、このままお送り下さい。

Fax 送付先 03（3639）1727 支部事務局

② Ｅ ﾒｰﾙ 件名「常会参加」、本文に登録番号,連絡先をご記入の上、お送り下さい。

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ t-zei2hon@mvd.biglobe.ne.jp

＊ お電話でも受付けております。

℡ 03（3662）3979 支部事務局

東京税理士会日本橋支部 行

４月２１日（水）の常 会に参加いたします。

□ 会場案内図希望します。

会員氏名 登録番号

連絡先

電話番号   （     ）        Fax 番号   （     ）